SCHROTT-U. METALLHAMDEL

AUTOVERWERTUNG

Offizielle Ergebnisliste
Autoteile WEISS Bezirkscup 2013

Ort und Datum: RuBbach, 12.01.2013
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: UNION-SPORTVEREIN RUSSBACH (4077)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 4AL074P

Ausschreibung: bezirksoffen
F-Wert: 890

Zuschlag Herren: 123,50
Zuschlag Damen: 56,30

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Brandauer Pankraz KR Wetter: leichter Schneefall

Wettkampfleiter: Windhofer Peter KR

Zielrichter: Huemer Karl

Startrichter: Dyguber Johann KR

Streckenchef: Glatz Gerald KR

Rennsekretar: Kraft Johann KR

Schiedsrichter: Putz Matthias KR

Chef der Zeitnehmunag: Hirscher Helmut KR

Chef der Berechnung: Hirscher Helmut KR

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 09:15

Kurssetzer: Dygruber Josef

Strecke: Horn 2

Starthéhe: 1400 m Zielhdhe: 1150 m

Hohendifferenz: 250 m

Anzahl Tore: 35 Richtungsand.: 33

Gemeldete Starter: 71

In der Wertung: 63 (88,73%)

Schiiler U13 weiblich Punktezuschlag: 56,30

Rang  StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 8 400201113 PFISTER Viola 2000 W SK Annaberg 53,65 0,00 101,04
2 11 400201228 MEIRNITZER Diana 2000 W SK Annaberg 55,18 153 129,31
3 4 412100147 STEINBERGER Katharina 2000 W USV Scheffau 56,10 245 146,30
4 1 403500916 DULLNIG Christina 2000 W Union Abtenau 56,53 2,88 154,24
5 9 412100134 REIF Julia 2000 W USV Scheffau 57,05 340 163,85
6 2 412100127 BERNHOFER Christina 2000 W USV Scheffau 57,08 343 164,40
7 5 412100169 RETTENEGGER Valentina 2000 W USV Scheffau 58,02 437 181,77
8 6 400201093 QUEHENBERGER Lena 2000 W SK Annaberg 59,47 582 208,55
9 3 412100168 LOIPOLD Lena 2000 W USV Scheffau 59,54 589 209,85
10 10 400201300 HIRSCHER Sophie 2000 W SK Annaberg 1:02,36 8,71 261,94
11 7 403500985 SEETHALER Nina 2000 W Union Abtenau 1:06,66 13,01 341,37
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14 weiblich
Rang StNr  OSV-Nr. Name
1 14 407700137 DYGRUBER Eva-Maria
2 13 401600890 EMESZ Magdalena
3 15 401600887 WEISS Sabrina
4 12 402200646 LOIDL Katharina
5 16 401606241 AGLAS Sophie

Schiiler U15+U16 weiblich

Rang
1

~N o G A OWDN

StNr
18
17
22
20
19
21
23

OSV-Nr. Name
401601007 REITER Anna-Lena
403500781 SCHEFFBANKER Jenny
407700133 SCHWAIGHOFER Theresa
401600972 RAMSAUER Magdalena
402200616 BRANDAUER Verena
401600940 NIMMRICHTER Julia
402200653 STRUBER Maria

Jugend U18 weiblich

Rang
1

(3, I -7 I V)

StNr
27
26
28
25
24

OSV-Nr. Name
407700130 DYGRUBER Michaela
401600872 NEUREITER Christina
412100088 BERNHOFER Christina
401600500 SCHMITZBERGER Melanie
401600532 WALLINGER Anna-Maria

Schiiler U13 mannlich

Rang
1

~N o G A ODN

Samstag, 12. Janner 2013, 18:26

StNr
31
32
38
34
36
33
37

OSV-Nr. Name
412100153 PROBST Samuel
400201101 OBERAUER Stefan
400201313 QUEHENBERGER Daniel
402200649 SCHNOLL Felix
401606272 SCHWARZL Nils
403500953 SCHWEIZER Nico
402200681 SCHORN Andreas

Gen.Nr.: 4AL074P

Autoteile WEISS Bezirkscup 2013

RuBbach, 12.01.2013

Punktezuschlag: 56,30

JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1999 W USV RuRbach 50,90 0,00 50,24
1999 W SKHallein 51,21 0,31 55,97
1999 W SKHallein 52,06 1,16 71,67
1999 W SC Kuchl 52,65 1,75 82,57
1999 W SKHallein 58,54 764 191,37

Punktezuschlag: 56,30
JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
1997 W SKHallein 51,19 0,00 55,60
1998 W Union Abtenau 52,67 1,48 82,94
1998 W USV RuRbach 53,08 1,89 90,51
1998 W SKHallein 54,24 305 111,94
1997 W SC Kuchl 57,35 6,16 169,39
1998 W SKHallein 57,77 6,58 177,15
1998 W SC Kuchl 58,37 7,18 188,23

JG
1995
1996
1995
1996
1996

JG
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Punktezuschlag: 56,30

Diff.
0,00
1,86
4,06
5,09
5,92

Rennpkt.
0,00
34,36
75,00
94,02
109,36

Punktezuschlag: 123,50

Sex Vereinsname Ges.Zeit
W USV RuBbach 48,18
W SK Hallein 50,04
W USV Scheffau 52,24
W SK Hallein 53,27
W SK Hallein 54,10
Sex Vereinsname Ges.Zeit
M USV Scheffau 56,31
M SK Annaberg 56,46
M SK Annaberg 57,46
M SC Kuchl 57,80
M SK Hallein 57,84
M Union Abtenau 58,32
M SC Kuchl 1:00,38
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Diff. Rennpkt.
0,00 124,29
0,15 126,99
1,15 145,00
149 15113
1,63 151,85
201 160,49
4,07 197,60
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 4AL074P

Schiiler U14 mannlich

Rang
1

© 0 N o a1 A~ WODN

=
o

StNr
44
42
41
39
45
40
46
43
47
48

OSV-Nr.
407700146
401600676
400201184
402200633
407700138
401600675
401600873
403500837
412100188
401606434

Name

EGGER Severin
WALLINGER Florian
QUEHENBERGER Lukas
HOFER Peter
DYGRUBER Thomas
WIEDL Florian
NEUREITER Johann
WALLINGER Florian
STANGASSINGER Andreas
SCHMUTZLER Lukas

Schiiler U15+U16 mannlich

Rang
1

© 0 N O O~ WD

StNr
50
49
54
53
52
58
51
59
55

OSV-Nr.
403500806
412100105
401600868
412100121
403500766
402200591
401600941
401606431
407700135

Name

STRUBER Anton

REHRL Martin

EMESZ Paul
STRUBREITER Tobias
WINTERSTELLER Markus
KOHLREITER Tobias
SCHEIBER Florian
POTZELSBERGER Roland
DYGRUBER Christoph

Jugend U18 mannlich

Rang
1

~N o A ODN

StNr
65
63
69
67
70
66
61

OSV-Nr.
403500694
407700131
401600575
401600622
412100111
400201112
412100106

Name

HORNEGGER Manuel
SCHWAIGHOFER Christoph
LOFFELBERGER Michael
WIEDER Thomas
BERNHOFER Phillip
PFISTER Florian
SPANNBERGER Kevin

Jugend U21 mannlich

Rang
1
2
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StNr
64
60

OSV-Nr.
407700121
402200539

Name
SCHWAIGHOFER Marco
SILLER Johannes

JG Sex Vereinsname

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

JG
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1997

JG
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996

M

M
M
M
M
M
M
M
M
M

USV RuRRbach
SK Hallein

SK Annaberg
SC Kuchl

USV RuBbach
SK Hallein

SK Hallein
Union Abtenau
USV Scheffau
SK Hallein

Sex Vereinsname

M

M
M
M
M
M
M
M
M

Union Abtenau
USV Scheffau
SK Hallein
USV Scheffau
Union Abtenau
SC Kuchl

SK Hallein

SK Hallein
USV RuRbach

Sex Vereinsname

M

=== 2

Union Abtenau
USV RufBbach
SK Hallein

SK Hallein
USV Scheffau
SK Annaberg
USV Scheffau

JG Sex Vereinsname
1992 M USV RuRbach
1993 M SC Kuchl

Auswertung: UNION-SPORTVEREIN RUSSBACH

Autoteile WEISS Bezirkscup 2013

RuBbach, 12.01.2013

Punktezuschlag: 123,50

Ges.Zeit
53,05
53,48
53,70
53,95
54,97
55,01
55,63
57,05

1:00,41
1:03,34

Diff. Rennpkt.
0,00 65,57
0,43 73,31
0,65 77,27
0,90 81,78
1,92 100,15
1,96 100,87
258 112,04
400 137,62
7,36 198,14
10,29 250,91

Punktezuschlag: 123,50

Ges.Zeit
51,97
52,27
52,48
52,60
53,13
53,18
53,64
54,56
55,50

Diff. Rennpkt.
0,00 46,11
0,30 51,52
0,51 55,30
0,63 57,46
1,16 67,01
1,21 67,91
1,67 76,19
2,59 92,76
3,53 109,70

Punktezuschlag: 123,50

Ges.Zeit
50,50
51,77
51,79
52,30
53,60
54,22
59,62

Diff. Rennpkt.
0,00 19,63
1,27 42,51
1,29 42,87
1,80 52,06
3,10 75,47
3,72 86,64
9,12 183,91

Punktezuschlag: 123,50

Ges.Zeit
49,41
51,10

Diff. Rennpkt.
0,00 0,00
1,69 30,44
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Autoteile WEISS Bezirkscup 2013

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 4AL074P RuBbach, 12.01.2013

Nicht am Start (1. Lauf): 4 (5,63%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
29 407700145 FRONIUS Sophia 1996 USV RuBbach U18 w
35 403500854 NEUREITER Elias 2000 Union Abtenau U13m
57 403500768 RETTENBACHER Dominik 1997 Union Abtenau U15m
68 411400117 RAMSAUER Josef 1992 USV Krispl-Gailau U2t m

Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (5,63%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
30 401600483 WIEDL Nadine 1994 SK Hallein U21w
56 401606382 BRESGEN Bernhard 1998 SK Hallein U15m
62 407700150 WINDHOFER Alexander 1987 USV RuRbach Allg. m
71 401606403 GATTERBAUER Clemens 1996 SK Hallein U18 m

Unterschrift Chefkampfrichter

Brandauer Pankraz KR
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